

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P-131
Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ:
Obec Breziny

IČO: 00319741
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Beták

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			293 333,33
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	293 333,33	58 666,67
Cena s DPH v EUR			352 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



COLAS Slovakia, a.s.
Fabianova 7, 917 01 Trnava 887

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P-131

Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny

Miesto:

Dátum:

22. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		293 333,33	352 000,00
01	SO 01 Komunikácie Breziny	146 861,52	176 233,82
02	SO 02 Komunikácie Breziny	27 202,49	32 642,99
03	SO 03 Komunikácie Breziny	1 412,57	1 695,08
04	SO 04 - Vetva A Komunikácie Breziny	31 096,16	37 315,39
05	SO 04 - Vetva B Komunikácie Breziny	9 351,33	11 221,60
06	SO 05 Vetva A+A1 Komunikácie Breziny strmá ulička	30 258,87	36 310,64
07	SO 05 - Vetva B Komunikácia Breziny strmá ulička	16 230,19	19 476,23
08	SO 06 - Miestna komunikácia - dolné Breziny	21 621,37	25 945,64
09	SO 07 - Miestna komunikácia k Novému Ocu	9 298,83	11 158,60

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny
 Objekt: 01 - SO 01 Komunikácie Breziny

Miesto: Obec Breziny
 Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 22. 9. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 861,52

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

146 861,52

D 1 Zemné práce

8 018,90

0	K	113151212	Frézovanie živ. krytu hr. do 30 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	4 717,000	1,70	8 018,90
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie

122 801,85

0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	451,000	3,85	1 736,35
0	K	572751112	Opravenie výtlkov stáv. krytov asfaltovým betónom, koberec asfaltový nad 10 t	t	101,880	214,91	21 895,03
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	9 434,000	0,51	4 811,34
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 30 mm, š. do 3 m	m2	4 717,000	7,65	36 085,05
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	4 717,000	12,30	58 019,10
0	K	599141111	Výplň škár medzi cestnými panelmi živичnou zálievkou	m	46,700	5,46	254,98

D 8 Rúrové vedenie

607,00

0	K	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	151,75	607,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 433,77

0	K	919725112	Vystuženie asfalt. povrchu sklotextil. vložkou	m2	943,400	2,43	2 292,46
0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	46,700	3,04	141,97
0	K	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	4 717,000	0,32	1 509,44
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. do 100 mm	m2	451,000	2,43	1 095,93
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	420,035	2,82	1 184,50
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	1 680,140	0,36	604,85
0	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	420,050	14,57	6 120,13
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	1 254,793	1,98	2 484,49

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt:

02 - SO 02 Komunikácie Breziny

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Breziny

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 22. 9. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 202,49

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

27 202,49

D 1

Zemné práce

1 983,94

0	K	113151215	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	766,000	2,59	1 983,94
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 5

Komunikácie

22 342,67

0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	87,650	3,85	337,45
0	K	572742641	Opravenie výtlkov stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm do 10%	m2	38,300	60,75	2 326,73
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 532,000	0,51	781,32
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	789,000	11,52	9 089,28
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	789,000	12,30	9 704,70
0	K	599141111	Výplň škár i živичnou zálievkou	m	18,900	5,46	103,19

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 875,88

0	K	919725112	Vystuženie asfaltu sklotextil. vložkou	m2	153,200	2,43	372,28
0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	18,900	3,03	57,27
0	K	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	766,000	0,32	245,12
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosov z krajníc hr. do 100 mm	m2	84,000	2,43	204,12
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	69,566	2,82	196,18
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	278,260	0,36	100,17
0	K	979118705	Poplatok za ulož. a znešk. st. odp. na urč. sklád. - asfalt. lepenka "Z" - zvláštny odpad	t	89,560	14,57	1 304,89
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	199,924	1,98	395,85

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt: 03 - SO 03 Komunikácie Breziny

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 412,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 412,57

D 1 Zemné práce

171,82

0	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	9,430	6,07	57,24
0	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	9,430	4,37	41,21
0	K	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	9,430	4,22	39,79
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	9,430	0,61	5,75
0	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	23,000	1,21	27,83

D 2 Zakladanie

139,61

0	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	23,000	6,07	139,61
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 5 Komunikácie

944,17

0	K	564732111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 100 mm	m2	23,000	4,06	93,38
0	K	564861111	Podklad zo štrkodre hr. 200 mm	m2	23,000	5,88	135,24
0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	3,650	3,85	14,05
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	23,000	0,51	11,73
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	23,000	12,31	283,13
0	K	577152113	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr.60 mm	m2	23,000	17,68	406,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

156,97

0	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	9,430	12,16	114,67
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	21,365	1,98	42,30

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt:

04 - SO 04 - Vetva A Komunikácie Breziny

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 096,16

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

31 096,16

D 1 Zemné práce

2 294,74

0	K	113151215	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	886,000	2,59	2 294,74
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

25 078,25

0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	82,500	3,85	317,63
0	K	572742641	Opravenie výtlkov stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm do 10%	m2	44,300	60,75	2 691,23
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 772,000	0,51	903,72
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50mm, š. do 3 m	m2	886,000	11,52	10 206,72
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	886,000	12,30	10 897,80
0	K	599141111	Výplň škár rezaných živичnou zálievkou	m	11,200	5,46	61,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 723,17

0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	11,200	3,03	33,94
0	K	938909311	Odstránenie nánosů z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	886,000	0,32	283,52
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosů z krajníc hr. do 100 mm	m2	82,500	2,43	200,48
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	146,839	2,82	414,09
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	587,400	0,36	211,46
0	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	146,840	14,57	2 139,46
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	222,331	1,98	440,22

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt: 05 - SO 04 - Vetva B Komunikácie Breziny

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ: Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 351,33

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 351,33

D 1 Zemné práce

465,71

0	K	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	39,300	6,87	269,99
0	K	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	39,300	0,36	14,15
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	39,300	4,62	181,57

D 5 Komunikácie

7 990,37

0	K	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	262,000	5,18	1 357,16
0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	32,500	3,85	125,13
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	524,000	0,51	267,24
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	262,000	11,52	3 018,24
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	262,000	12,30	3 222,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

895,25

0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. do 100 mm	m2	32,500	2,43	78,98
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	4,095	2,80	11,47
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	16,400	0,41	6,72
0	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	39,300	12,14	477,10
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	162,109	1,98	320,98

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt:

06 - SO 05 Vetva A+A1 Komunikácie Breziny strmá ulička

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Breziny

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

22. 9. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 258,87

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

30 258,87

D 1

Zemné práce

0	K	113151215	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	863,000	2,59	2 235,17
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

24 458,97

D 5

Komunikácie

0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	56,000	3,85	215,60
0	K	572742641	Opravenie výtlkov stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm do 10%	m2	43,150	60,75	2 621,36
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 726,000	0,51	880,26
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm š. do 3 m	m2	863,000	11,52	9 941,76
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	863,000	12,30	10 614,90
0	K	599141111	Výplň škár rezaných asfaltovou zálievkou	m	33,900	5,46	185,09

3 564,73

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	33,900	3,03	102,72
0	K	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	863,000	0,32	276,16
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosov z krajníc hr. do 100 mm	m2	56,000	2,43	136,08
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	139,958	2,82	394,68
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	559,840	0,36	201,54
0	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	139,960	14,57	2 039,22
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	209,259	1,98	414,33

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie v obci Breziny
 Objekt: 07 - SO 05 - Vetva B Komunikácia Breziny strmá ulučka

Miesto: Dátum: 22. 9. 2022
 Objednávateľ: Obec Breziny Projektant:
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 230,19

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 230,19

D 1 Zemné práce 1 955,28

0	K	113151115	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	194,000	3,74	725,56
0	K	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	60,300	6,87	414,26
0	K	122302209	Príplatek za lepidlo v horn. tr. 4 pre cesty	m3	60,300	0,37	22,31
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	60,300	4,62	278,59
0	K	181102302	Úprava pláne na stavbách cesty v zárezoch so zhutnením	m2	402,000	1,28	514,56

D 5 Komunikácie 12 254,77

0	K	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	402,000	5,18	2 082,36
0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	48,500	3,85	186,73
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	804,000	0,51	410,04
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm š. do 3 m	m2	402,000	11,52	4 631,04
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	402,000	12,30	4 944,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 020,14

0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého náosu z krajníc hr. do 100 mm	m2	48,500	2,43	117,86
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	35,987	2,82	101,48
0	K	979084219	Príplatek za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	144,000	0,36	51,84
0	K	979118705	Poplatok za ulož. a znešk. st. odp. na urč. sklád. - asfalt, lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	35,990	14,57	524,37
0	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	60,300	12,15	732,65
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	248,456	1,98	491,94

24

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt:

08 - SO 06 - Miestna komunikácia - dolné Breziny

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 621,37

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 621,37

D 1 Zemné práce

2 131,80

0	K	113151115	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	570,000	3,74	2 131,80
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

16 272,86

0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	47,000	3,85	180,95
0	K	572742641	Opravenie výtlkov stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm do 10%	m2	28,500	60,74	1 731,09
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 140,000	0,51	581,40
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	570,000	11,52	6 566,40
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	570,000	12,30	7 011,00
0	K	599141111	Výplň škár rezaných živичnou zálievkou	m	37,000	5,46	202,02

D 8 Rúrové vedenie

758,60

0	K	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	151,72	758,60
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 458,11

0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	37,000	3,03	112,11
0	K	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	570,000	0,32	182,40
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. do 100 mm	m2	47,000	2,43	114,21
0	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	93,702	2,82	264,24
0	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	374,800	0,36	134,93
0	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	93,700	14,57	1 365,21
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	143,943	1,98	285,01

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie v obci Breziny

Objekt:

09 - SO 07 - Miestna komunikácia k Novému Ocu

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2022

Objednávateľ:

Obec Breziny

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 298,83

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 298,83

D 1

Zemné práce

746,46

0	K	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	39,600	6,87	272,05
0	K	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	39,600	0,36	14,26
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	39,600	4,62	182,95
0	K	181102302	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch so zhutnením	m2	264,000	1,05	277,20

7 700,88

D 5

Komunikácie

0	K	564831111	Podklad zo štrkodrtu hr. 100 mm	m2	264,000	3,43	905,52
0	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm	m2	31,000	3,85	119,35
0	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	528,600	0,51	269,59
0	K	577135212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50mm, š. do 3 m	m2	264,000	11,52	3 041,28
0	K	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	264,000	12,30	3 247,20
0	K	599141111	Výplň škár rezaných živичnou zálievkou	m	21,600	5,46	117,94

851,49

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	21,600	3,03	65,45
0	K	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. do 100 mm	m2	31,000	2,43	75,33
0	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	39,600	12,16	481,54
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	115,744	1,98	229,17